
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.11.2022 № B-3096

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Палитра талантов - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Торопова Алина Сергеевна ДП-3096-191349 от 30.10.2022
6) Маркова Оксана Николаевна ДП-3096-191458 от 30.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Палитра талантов - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 гр. Сысертские 
ребята"

Клейн Илья 
Рафаилович Г. Гладков " Луч солнца золотого" 3 место ДП-3096-

188737

2 Толстая Мария Толстая Виктория 
Владимировна Зайчик 2 место ДП-3096-

189291

3 Хореографический 
коллектив "Успех"

Наумова Марина 
Владимировна "Карельская игра" 1 место ДП-3096-

189454

4 Хадеева Алина
Срутдинова 
Клара 
Рафаелевна

Чистая вода -залог здоровья 3 место ДП-3096-
189955

5 Тимохина Юлиана Минакова Анна 
Алексеевна "Совушки" 2 место ДП-3096-

190381

6 Титаник Никита
Карташева 
Зинаида 
Борисовна

Танец с ложками 3 место ДП-3096-
190467

7 Хомутов Ваня Логунова Лия 
Олеговна Пластилиновые заплатки 1 место ДП-3096-

190899

8 Климкина София
Сычева 
Екатерина 
Геннадьевна

И .Беркович Вариации на русскую 
народную песню 1 место ДП-3096-

190961



9
Ганженко 
Екатерина 
Максимовна

Ирина 
Николаевна Скиба Олененок 1 место ДП-3096-

191035

10
Воржева 
Анастасия 
Сергеевна

Ирина 
Николаевна Скиба Пандик 1 место ДП-3096-

191037

11 Погорелова Мария Рыжакова Марина 
Ивановна Мой кот 3 место ДП-3096-

191201

12 Тимошенко Софья Рыжакова Марина 
Ивановна Мой любимец в зоопарке 1 место ДП-3096-

191202

13 Богунова 
Вероника

Рыжавкова 
Марина Ивановна Тигр 1 место ДП-3096-

191203

14 Максимова Алиса Рыжакова Марина 
Ивановна Обезьянка 1 место ДП-3096-

191204

15 Ганяева Кира Рыжакова Марина 
Ивановна Моя любимица 1 место ДП-3096-

191205

16 Григорьев 
Ярослав

Рыжакова Марина 
Ивановна Обезьяна 1 место ДП-3096-

191208

17 Буреева Юлия Рыжакова Марина 
Ивановна Тигренок 1 место ДП-3096-

191209

18 Смирнов Ярослав Рыжакова Марина 
Ивановна Цветы маме 2 место ДП-3096-

191210

19 Буравлев Артемий Рыжакова Марина 
Ивановна Пчелка 1 место ДП-3096-

191211

20 Абальцева 
Анастасия

Рыжакова Марина 
Ивановна Кактусы 1 место ДП-3096-

191212

21

Арбатская Анна, 
Давыдова Анна, 
Малыхина 
Анастасия, 
Филиппова 
Ульяна, Ч

Обухова Инна 
Борисовна "За мир во всем мире" 1 место ДП-3096-

191253

22 Воробьева Юлия 
Александровна

Лодыгина 
Татьяна 
Владимировна

Между двумя мирами 1 место ДП-3096-
191291

23 Федоренко Вадим 
Дмитриевич

Федоренко Алина 
Рамзановна Мишка косолапый 1 место ДП-3096-

191389

24 Горелик Анна - Загадочный лес 1 место ДП-3096-
191397

25
Кирилл 
Андреевич 
Альшевский

Саетгараиева А.С. "Этюд" К.Черни 1 место ДП-3096-
191421



26 Шакирова Карина
Ахтямова 
Антонина 
Анатольевна

Мухоморы 1 место ДП-3096-
191621

27 Яковлева Арина
Ахтямова 
Антонина 
Анатольевна

Грибной король 1 место ДП-3096-
191622

28 Нелепина Анна Конобеева Алла 
Сергеевна Осень 2 место ДП-3096-

191762

29 Пименова Злата
Савельева 
Александра 
Юрьевна

Палитра ремесел 3 место ДП-3096-
191857

30 Инна Воропаева Стрельцова Алла 
Викторовна Ватрушки-ватрушечки 1 место ДП-3096-

191908

31 Панкова Ева Красса Ольга 
Викторовна Мы вместе 1 место ДП-3096-

191927

32 Дудко Маргарита 
Садовая Милана

Красса Ольга 
Викторовна Идет солдат 2 место ДП-3096-

191949

33 ДудкоМаргарита Красса Ольга 
Викторовна Мир 1 место ДП-3096-

191955

34
Комиссарова 
Ирина 
Владимировна

Комиссарова 
Ирина 
Владимировна

Озорные петушки 2 место ДП-3096-
191965

35 Киров Федор
Клейменова 
Анастасия 
Борисовна

Портрет Ирины 1 место ДП-3096-
191980

36 Осипова Ярослава Панкова Марина 
Васильевна

"Давайте будем дружить друг с 
другом" 1 место ДП-3096-

192021

37 Голуб Артем Голуб Любовь 
Семеновна "Неожиданно красиво" 3 место ДП-3096-

192074

38 Чередниченко 
Полина

Голуб Любовь 
Семеновна "Хризантемы в саду" 2 место ДП-3096-

192076

39 Стратович София Голуб Любовь 
Семеновна "Мои сказочные цветочки" 2 место ДП-3096-

192078

40 Голуб Артем Голуб Любовь 
Семеновна "Мирная березка" 3 место ДП-3096-

192079

41 Козлова Ксения
Галина 
Георгиевна 
Борискина

Проблематика рассказа К. 
Паустовского "Телеграмма" 1 место ДП-3096-

192268

42 Фирсова Алена
Салихова 
Светлана 
Германовна

Песня "Рябина" слова и музыка А. 
Евтодьевой 3 место ДП-3096-

192318

43 Ахтямов Артём 
Романович

Базаря Ольга 
Борисовна «Осень золотая» 2 место ДП-3096-

192347



44 Дралова Дарья 
Александровна

Григорьева 
Татьяна 
Михайловна

Крупное происшествия 1 место ДП-3096-
192420

45 Лоскутов Матвей
Иванова 
Александра 
Евгеньевна

Весёлые медузы 2 место ДП-3096-
192433

46 Котов Дима Чижова Виктория 
Валерьевна "Заяц" 3 место ДП-3096-

192492

47 Гусева Василиса Чижова Виктория 
Валерьевна "Заяц" 1 место ДП-3096-

192495

48 Исламов Марат
Стройкина 
Лилиана 
Маратовна

Башкирская красавица 3 место ДП-3096-
192647

49 Щербакова Дарья
Ирина 
Геннадьевна 
Лаптева

Эскиз сценических костюмов 1 место ДП-3096-
192654

50 Кивест София 
Романовна

Крамская Нелли 
Степановна Осенняя фантазия 1 место ДП-3096-

192669

51 Шамсунова Алина Сенина Юлия 
Владимировна "Наливные яблочки" 2 место ДП-3096-

192672

52 Кивест София 
Романовна

Крамская Нелли 
Степановна Её величество - шарлотка! 1 место ДП-3096-

192673

53 Кондрат Егор Крамская Нелли 
Степановна Совы на болоте 1 место ДП-3096-

192690

54 Деревкова Полина Крамская Нелли 
Степановна Ежик 1 место ДП-3096-

192709

55 Хор «Фантазия» Ерукаева Наталья 
Викторовна Мы любим вас, родные ваши лица 1 место ДП-3096-

192816

56
Иванова 
Екатерина 
Александровна

Кондрашов 
Владимир 
Владимирович

Пионы 1 место ДП-3096-
192868

57
Веселкова 
Елизавета 
Андреевна

Кондрашов 
Владимир 
Владимирович

Маяк 1 место ДП-3096-
192869

58 Казакова Татьяна 
Вячеславовна Че Сан Ен Портрет моей мамы 1 место ДП-3096-

192905

59
Костюкова 
Кристина 
Сергеевна

Че Сан Ен Моя мама-учитель! 2 место ДП-3096-
192906

60 Чумаков Григорий 
Константинович Че Сан Ен Моя дорогая мама 1 место ДП-3096-

192907

61 Дворянинова 
Ксения Романовна Че Сан Ен Портрет моей мамы 2 место ДП-3096-

192908



62
Таловина 
Александра 
Олеговна

Че Сан Ен Портрет моей мамы 2 место ДП-3096-
192909

63 Тахаутдинова 
Дилия

Кайкова 
Анастасия 
Сергеевна

"Солдат на фронте дождю не рад..." 1 место ДП-3096-
192923

64 Иванов Семён Яхьяева Рагина 
Агарзаевна "Чучело в огороде" 1 место ДП-3096-

192961

65
Хореографический 
коллектив 
"Лучики солнца"

Наталья Петровна 
Трифонова Танец "Золушка" 3 место ДП-3096-

193027

66
Хореографический 
коллектив 
"Лучики солнца"

Наталья Петровна 
Трифонова Танец "За околицей" 3 место ДП-3096-

193028

67
Хореографический 
коллектив 
"Лучики солнца"

Хореографический 
коллектив 
"Лучики солнца"

Танец "Круговые частушки" 3 место ДП-3096-
193029

68
Хореографический 
коллектив 
"Лучики солнца"

Наталья Петровна 
Трифонова Танец "Колхозные страдания" 3 место ДП-3096-

193030

69 Рыбина Мария Гольман Ольга 
Вячеславовна "Осенние красавицы" 1 место ДП-3096-

193081

70 Айваседо Мария 
Владиславовна

Дегтярева 
Алевтина 
Загидуллаевна

"На закате" 1 место ДП-3096-
193112

71 Айваседо Яна 
Ринатовна

Дегтярева 
Алевтина 
Загидуллаевна

"Родной дом" 2 место ДП-3096-
193114

72 Тюрина Ева Петрова Марина 
Владимировна Пёсик Барбосик 1 место ДП-3096-

193157

73 Дралова Дарья 
Александровна

Григорьева 
Татьяна 
Михайловна

Хороший день 1 место ДП-3096-
193208

74
Шенцова 
Анастасия 
Юрьевна

Бодрова Виктория 
Александровна Осенняя прогулка 3 место ДП-3096-

193220

75 2 младшая группа 
" Морская"

Тюмина Татьяна 
Викторовна "Весёлые человечки" 3 место ДП-3096-

193250

76 Родин Артём 
Алексеевич

Бунин Игорь 
Вячеславович Панно "Медведь" 1 место ДП-3096-

193251

77 Красновид Максим Семенчук Ирина 
Петровна моя первая сказка 3 место ДП-3096-

193256

78 Никитин Иван Крамская Нелли 
Степановна Лебеди на озере 1 место ДП-3096-

193292



79 Трубникова Мария Давыдова Елена 
Михайловна Миленькие-маленькие 1 место ДП-3096-

193309

80 Якубова Зарина
Марина 
Александровна 
Евсеева

Цветочек маме 3 место ДП-3096-
193322

81 Рома Васюхин, 
Ляйсан Каримова

Аносова Жанна 
Викторовна, 
Тимофеева Юлия 
Андреевна

Песня "Осень в лесу"Л. 
Хисматуллина 1 место ДП-3096-

193328

82
Вахтерова 
Вероника 
Николаевна

Мулюкова 
Сажида 
Айратовна

"палитра талантов-2022" 1 место ДП-3096-
193331

83 Романчик Андрей Мокина Людмила 
Владимировна Нотки осени 1 место ДП-3096-

193374

84 Белякова Ева 
Романовна

Васильева 
Надежда Юрьевна "Подсолнух" 2 место ДП-3096-

193395

85
Ворожцова 
Вероника 
Ильинична

Васильева 
Надежда Юрьевна "Букет осенних цветов" 2 место ДП-3096-

193396

86 Грызунова 
Полина Денисовна

Васильева 
Надежда Юрьевна "Котик" 1 место ДП-3096-

193397

87
Дмитриева 
Полина 
Александровна

Васильева 
Надежда Юрьевна "Котик" 1 место ДП-3096-

193398

88
Лазарева 
Виктория 
Константиновна

Васильева 
Надежда Юрьевна "Сказочный подсолнух" 2 место ДП-3096-

193404

89
Неделина 
Марьяна 
Сергеевна

Васильева 
Надежда Юрьевна "Букетик" 2 место ДП-3096-

193407

90 Юхнова Анна 
Ивановна

Ковина Элина 
Олеговна, 
Мельникова 
Светлана 
Владимировна

Осенний букет 2 место ДП-3096-
193414

91 Минькова 
Екатерина

Мусатова 
Людмила 
Валериевна

"Мишка" 3 место ДП-3096-
193422

92 Евсакина 
Василиса

Мусатова 
Людмила 
Валериевна

"Мой медвежонок" 3 место ДП-3096-
193423

93 Готовцев Дамир 
Гаврильевич

Готовцева 
Татьяна 
Дмитриевна

Мир будущего 2 место ДП-3096-
193437



94 Базикало 
Мирослава Коршикова О. В. "Яблочное настроение" 1 место ДП-3096-

193446

95 Коваленко Анна Коршикова О. В. В яблоневом саду 1 место ДП-3096-
193448

96 Чуписова София
Перескокова 
Анастасия 
Александровна

Букет для мамы 1 место ДП-3096-
193474

97 Алимова 
Александра

Злобина Инга 
Владимировна Осень 2 место ДП-3096-

193483

98 Иванова Виктория Сидельникова 
Елена Викторовна "Золотая рыбка" 1 место ДП-3096-

193484

99
Сорокина 
Екатерина 
Дмитриевна

Шепелева 
Татьяна Юрьевна Замурчательная кошечка 1 место ДП-3096-

193485

100 Ю Василиса 
Алексеевна

Яхьяева Рагина 
Агарзаевна Моя любимая ягода 1 место ДП-3096-

193486

101
Сорокина 
Екатерина 
Дмитриевна

Шепелева 
Татьяна Юрьевна Вкусненький салатик 1 место ДП-3096-

193487

102 Терзи Анастасия 
Игоревна

Яхьяева Рагина 
Агарзаевна Моя любимая сказка 2 место ДП-3096-

193488

103 Зимина Елизавета Янчурина Юлия 
Рамилевна Вместе с бабушкой и дедом 2 место ДП-3096-

193500

104 Беляшов Глеб 
Александрович

Жилинская 
Валентина 
Михайловна

Подарок осени 2 место ДП-3096-
193502

105 группа 
"Клубничка"

Баженова Кира 
Николаевна Танец "Листопад" 1 место ДП-3096-

193510

106 Бирюкова 
Милания

Елена Шапаренко 
Игоревна Мой папа 2 место ДП-3096-

193543

107 Афанасьева Арина
Цирельникова 
Марина 
Федоровна

"Мои поделки" 1 место ДП-3096-
193550

108 группа 
"ШУМЕЛКИ"

Таусенева Анна 
Сергеевна

песня " Пироги"муз. В Алексеева, сл. 
И. Лейме 1 место ДП-3096-

193561

109 Мурзагильдин 
Радмир

Арчебасова Юлия 
Николаевна "Осенний букет" 1 место ДП-3096-

193562

110 Семёнов Леонид 
Алексеевич

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

M.Kishibe "Sunglasses" 1 место ДП-3096-
193568

111
Вологдина 
Вероника 
Максимовна

Вологдина 
Виктория 
Викторовна

Краски осени 1 место ДП-3096-
193569



112
Студия 
вокального 
искусства "Шанс"

Екатерина 
Александровна 
Лежнина

"Волга" 2 место ДП-3096-
193572

113

Данилова 
Анастасия 
Бутусова 
Маргарита

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

О. Киселёв "Ковбой и девушка" 1 место ДП-3096-
193578

114

Коптякова Алиса 
Голубцова 
Варвара 
Голубцова София

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

В. Дашкевич обр. О. Копенкова "В 
гостях у сказки" 1 место ДП-3096-

193582

115
Горюнов Степан 
Горюнова Алиса 
Микрюкова Дарья

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

С. Ветушко "Баба-Яга" 2 место ДП-3096-
193586

116
Семёнов Леонид 
Коптякова Анна 
Хатипова Ксения

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

А. Рыбников "Последняя поэма" 1 место ДП-3096-
193589

117
Ансамбль 
гитаристов 
"Консонанс"

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

А.Петров обр. О.Копенкова "А цыган 
идёт" 1 место ДП-3096-

193595

118

Матросова 
Анастасия 
Осипова 
Елизавета

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

О. Копенков "Над рекой облака" 1 место ДП-3096-
193597

119

Данилова 
Анастасия 
Фильчакова 
Виктория

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

О. Копенков "Париж" 1 место ДП-3096-
193600

120

Поморцева 
Анастасия 
Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

О. Копенков "Танец кокеток" 2 место ДП-3096-
193603

121 Семёнов Леонид 
Алексеевич

Фильчакова 
Виктория 
Ивановна

М. Линнеманн "Сувенир" 3 место ДП-3096-
193608

122 Бодров Фёдор
Мачковская 
Светлана 
Леонидовна

Осенние запасы 2 место ДП-3096-
193614

123 Калуга Юлия Климанова Елена 
Анатольевна Заяц Хваста 2 место ДП-3096-

193624

124 Хакимова Камилла
Ларионова 
Оксана 
Анатольевна

Пушистый друг 2 место ДП-3096-
193652



125 Закирзянова 
Алина

Шевцова 
Гульнара 
Агдасовна

гроздья рябины 1 место ДП-3096-
193670

126 Мокеева Каролина
Артюхова 
Наталья 
Михайловна

Охрана природы 3 место ДП-3096-
193687

127 Кудымов Федор
Сиднева 
Антонида 
Александровна

Кот 2 место ДП-3096-
193693

128 Котельников 
Арсений Игоревич

Яхьяева Рагина 
Агарзаевна Моя фантазия 2 место ДП-3096-

193696

129 Скаредова Вера
Ковалева 
Анастасия 
Николаевна

"Horror" 2 место ДП-3096-
193724

130 Шух Анна 
Сергеевна

Кузьмина 
Александра 
Александровна

Натюрморт 1 место ДП-3096-
193738

131 Левченко Андрей Махно Вероника 
Витальевна Калины гроздья красные 1 место ДП-3096-

193748

132 Бобров Максим Махно Вероника 
Витальевна Донские скакуны 1 место ДП-3096-

193749

133 Лаптенко 
Владимир

Махно Вероника 
Витальевна Рыжий Сеня 2 место ДП-3096-

193750

134 Михайлова Ульяна Махно Вероника 
Витальевна Любимый пушистик 1 место ДП-3096-

193751

135 Турянский Демид Махно Вероника 
Витальевна Осенняя клумба 1 место ДП-3096-

193753

136 Калинина Алиса
Сарычева 
Александра 
Николаевна

Диванная подушка в технике 
лоскутного шитья с вышивкой 
крестиком. "Дымковская игрушка"

1 место ДП-3096-
193758

137 Рязанова Марина Лагуткина Нина 
Дмитриевна " Листопад" 1 место ДП-3096-

193760

138 Пашалык Мария, 
Русова Дарья

Гамова Наталья 
Ивановна Тигрята - символ года 1 место ДП-3096-

193780

139 Поляк Виктория 
Олеговна

Горохова 
Анастасия 
Анатольевна

Г. Шмит "Этюд" соч.3, №6 1 место ДП-3096-
193812

140 Туменбаев Артур
Горохова 
Анастасия 
Анатольевна

А. Лемуан "Этюд" соч.37, №20 1 место ДП-3096-
193813

141 Михаил Макаров Синяшкина Ольга 
Викторовна Подводный мир 2 место ДП-3096-

193834



142 Галкин Роман
Парака 
Валентина 
Валерьевна

Палитра талантов 2 место ДП-3096-
193839

143 Намнан Евгения 
Олеговна

Кужугет Людмила 
Александровна " Чудо помогает зайцу" 1 место ДП-3096-

193840

144 Карпенко Арина Синяшкина Ольга 
Викторовна Баба-Яга 1 место ДП-3096-

193853

145 Иван Горбунов Синяшкина Ольга 
Викторовна веселая полянка 1 место ДП-3096-

193856

146 Истомин 
Владислав

Ольга 
Владимировна 
Воронкова

Подсолнух 2 место ДП-3096-
193885

147 Афанасьева Илона
Иванова 
Саргылана 
Моисеевна

Рисунок 1 место ДП-3096-
193887

148 Николаева 
Виорика

Иванова 
Саргылана 
Моисеевна, 
Алексеева 
Туйаара 
Аркадьевна

Рисунок 2 место ДП-3096-
193889

149 Аммосова Айыына

Иванова 
Саргылана 
Моисеевна, 
Алексеева 
Туйаара 
Аркадьевна

Рисунок "Здравствуй школа" 1 место ДП-3096-
193892

150 София Болотова Синяшкина Ольга 
Викторовна Жар - птица 2 место ДП-3096-

193904

151 Фомина София Златина Елена 
Валерьевна Мобиль стрекозки 1 место ДП-3096-

193928

152 Загидуллин Ренат
Коштавова 
Сабина 
Абдуамитовна.

«Деревья Осенью» 1 место ДП-3096-
193951

153 Сухариян Арина Левченко Татьяна 
Васильевна "Куколка - крупеничка" 1 место ДП-3096-

193972

154 Федорова 
Екатерина

Филипенко Елена 
Геннадьевна Баночка 1 место ДП-3096-

193983

155 Филипенко 
Ярославна

Филипенко Елена 
Геннадьевна Розовая баночка 2 место ДП-3096-

193984

156 Федорова Оксана Филипенко Елена 
Геннадьевна Красивая баночка 2 место ДП-3096-

193985

157 Филипенко 
Ярославна

Филипенко Елена 
Геннадьевна Баночка с апельсином 2 место ДП-3096-

193986



158 Колыжников 
Кирилл Кривошеина Л.Н "Прогулка" 1 место ДП-3096-

193995

159 Ольга Сергеевна 
Чепкасова

Чепкасова Ольга 
Сергеевна Дубовая избушка 1 место ДП-3096-

193998

160 Кемпи Юлия Чепкасова Ольга 
Сергеевна "Осень в саду" 2 место ДП-3096-

194000

161 Погорелова 
Ксения

Чепкасова Ольга 
Сергеевна "Чудесная осень" 2 место ДП-3096-

194001

162 Иваноап 
Елизавета

Рачинская Алена 
Николаевна Разноцветная осень 1 место ДП-3096-

194009

163

Воспитанницы 
подготовительной 
группы "Красная 
шапочка"

Чернышова 
Екатерина 
Владимировна

"Осень в золотой косынке" 2 место ДП-3096-
194015

164

Воспитанницы 
подготовительной 
группы "Красная 
шапочка"

Чернышова 
Екатерина 
Владимировна

"Осень в золотой косынке" 2 место ДП-3096-
194020

165 Ильина Виктория Филипенко Елена 
Геннадьевна Баночка 2 место ДП-3096-

194036

166 Муравьева Ксения Филипенко Елена 
Геннадьевна Зайчик с бантиком 1 место ДП-3096-

194037

167 Федорова 
Екатерина

Филипенко Елена 
Геннадьевна Желтый зайчик 1 место ДП-3096-

194038

168 Васильева Дарья Филипенко Елена 
Геннадьевна Баночка 1 место ДП-3096-

194039

169 Филипенко 
Ярославна

Филипенко Елена 
Геннадьевна Подставка под горячее 1 место ДП-3096-

194041

170 Филипенко 
Ярославна

Филипенко Елена 
Геннадьевна Поросёнок 1 место ДП-3096-

194043

171 Федорова Оксана Филипенко Елена 
Геннадьевна Тапочки 1 место ДП-3096-

194045

172 Ильина Виктория Филипенко Елена 
Геннадьевна Зайчик 1 место ДП-3096-

194048

173 Марианна Иванова Дарья Викторовна 
Короткова Зажигаем звезды 1 место ДП-3096-

194071

174

Иванова 
Марианна, 
Меденникова 
Ксения, Разепина 
София

Юшкова Надежда 
Владимировна Собака Барабака 2 место ДП-3096-

194074

175 Жагрина Арина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Воспоминания о море 2 место ДП-3096-
194143



176

Костина Дарья, 
Кичкаева Ульяна, 
Семухина 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Праздник 1 место ДП-3096-
194145

177

Климова 
Мариэтта, 
Тарасова Полина, 
Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

шерстяная акварель "Пионы" 3 место ДП-3096-
194147

178 Грубая Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышонок и Осень 3 место ДП-3096-
194149

179 Камышова 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышонок и Осень 2 место ДП-3096-
194151

180 Тынетегина 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Мышонок и Осень 2 место ДП-3096-
194153

181 Чернышева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Котик 2 место ДП-3096-
194154

182 Федунова 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Настроение-осень 1 место ДП-3096-
194155

183 Аникин Владислав
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенний натюрморт 1 место ДП-3096-
194156

184 Нагиева Азиза
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенний натюрморт 1 место ДП-3096-
194157

185 Мартынова 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенний натюрморт 1 место ДП-3096-
194159

186 Ратникова Ольга
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенний натюрморт 1 место ДП-3096-
194161

187 Жаркова Таисия
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенний натюрморт 1 место ДП-3096-
194163

188 Аббасова Ройа
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенний натюрморт 1 место ДП-3096-
194164

189 Николаева 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенний натюрморт 1 место ДП-3096-
194167



190 Нагиева Бану
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осенний натюрморт 1 место ДП-3096-
194169

191 Мухин Даниил
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Летний натюрморт 2 место ДП-3096-
194171

192 Кудрявцева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Летний сад 2 место ДП-3096-
194172

193 Прокопьева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Летний натюрморт 1 место ДП-3096-
194174

194 Вдовцев Никита
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Летний натюрморт 1 место ДП-3096-
194176

195 Аникина Виталина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Летний сад 2 место ДП-3096-
194178

196 Бусурина 
Христина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Летний сад 2 место ДП-3096-
194180

197 Данилкина Ирина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Летний сад 2 место ДП-3096-
194183

198 Эминова Эмилия
Андриянова 
Елена 
Владимировна

Осення фантазия 1 место ДП-3096-
194201

199 Ибрагимов Рэван
Андриянова 
Елена 
Владимировна

Волшебница осень 1 место ДП-3096-
194202

200 Левицкий 
Александр

Андриянова 
Елена 
Владимировна

Мой домашний дракон 1 место ДП-3096-
194203

201 Валитова Аделия Сибагатуллина 
М.Н. Солнечное лето 2 место ДП-3096-

194215

202 Гурин Александр Сибагатуллина 
М.Н. Букет 2 место ДП-3096-

194217

203 Жилякова Амалия Сибагатуллина 
М.Н. Ромашки 2 место ДП-3096-

194218

204 Назарова Татьяна Сибагатуллина 
М.Н. Осенние цветы 1 место ДП-3096-

194219

205 Рябова Кристина Сибагатуллина 
М.Н. Полевые цветы 2 место ДП-3096-

194220

206 Суворова Валерия Сибагатуллина 
М.Н. Розовые розы 3 место ДП-3096-

194221



207 Рахманова Самира Сибагатуллина 
М.Н. Букет 2 место ДП-3096-

194223

208 Султаншина 
Амелия

Сибагатуллина 
М.Н. Воспоминания о лете 1 место ДП-3096-

194224

209 Тятигачева Юлия Сибагатуллина 
М.Н. Осень 2 место ДП-3096-

194225

210
Сорокина 
Екатерина 
Дмитриевна

Шепелева 
Татьяна Юрьевна Вкусненький салатик 1 место ДП-3096-

194232

211 Гришенкова Анна Чепкасова Ольга 
Сергеевна "Осень" 2 место ДП-3096-

194247

212 Брунгардт Анна Чепкасова Ольга 
Сергеевна "Осенние чудеса" 1 место ДП-3096-

194249

213 Свешникова 
Екатерина

Чепкасова Ольга 
Сергеевна "ОСЕННИЕ ФАНТАЗИИ" 2 место ДП-3096-

194250

214 Новикова Анна Чепкасова Ольга 
Сергеевна "Осень-чудесная пора" 1 место ДП-3096-

194251

215 Синцов Павел Чепкасова Ольга 
Сергеевна "ОСЕНИ ДАРЫ" 2 место ДП-3096-

194252

216 Зорина Ульяна Чепкасова Ольга 
Сергеевна "ОСЕНЬ ВО ДВОРЕ" 2 место ДП-3096-

194253

217 Рыбальченко 
Сергей

Чепкасова Ольга 
Сергеевна "Осенняя пора" 2 место ДП-3096-

194254

218 Чепкасов 
Вячеслав

Чепкасова Ольга 
Сергеевна "Шахтерский труд" 3 место ДП-3096-

194255

219 Антонова Арина 
Евгеньевна

Кудрявцева 
Елена 
Анатольевна

"Натюрморт с комнатным растением" 1 место ДП-3096-
194258

220 Кольчишко Ульяна Доронина Ирина 
Васильевна Н.Берлин "Обезьянки на дереве" 1 место ДП-3096-

194269

221 Дюгаев Мирослав Доронина Ирина 
Васильевна А. Гречанинов Вальс 1 место ДП-3096-

194272

222 Мусина Камилла
Лариса 
Витальевна 
Волкова

"Закат над лесом" 1 место ДП-3096-
194284

223 Веселый оркестр Кулакова Ольга 
Николаевна Варенька 1 место ДП-3096-

194285

224 Учаева Влада
Лариса 
Витальевна 
Волкова

"Мир моих грез" 1 место ДП-3096-
194286

225 Ниязова София
Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Красивый натюморт 1 место ДП-3096-
194296



226 Шивцова Яна
Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Творческая сумка 1 место ДП-3096-
194297

227 Мустаева Мария
Черноусова 
Светлана 
Васильевна

Волшебная сказка 1 место ДП-3096-
194298

228 Позднякова Мария
Михайлова 
Татьяна 
Витальевна

"Осень золотая" 3 место ДП-3096-
194299

229 Найденова Ксения
Михайлова 
Татьяна 
Витальевна

Осень в золотой косынке 3 место ДП-3096-
194302

230 Пак Кристина
Михайлова 
Татьяна 
Витальевна

Осень золотая 3 место ДП-3096-
194305

231 Пак Маргарита
Михайлова 
Татьяна 
Витальевна

Осень золотая 3 место ДП-3096-
194307

232 Кубанова Софья Кубанова Яна 
Сергеевна Девочка Осень 2 место ДП-3096-

194312

233 Зайченко 
Александр

Мельникова 
Елена Борисовна По тропинкам сказок А.С. Пушкина 2 место ДП-3096-

194321

234 Куянбаева Софья Волкова Ольга 
Алексеевна Балерина Осень 2 место ДП-3096-

194351

235 Бастрикова Кира Устьянцева Е.С. Натюрморт 2 место ДП-3096-
194354

236 Бояринцев Артём Устьянцева Е.С. Натюрморт 2 место ДП-3096-
194355

237 Боярских Кирилл Устьянцева Е.С. Натюрморт с фруктами 2 место ДП-3096-
194356

238 Савинцева 
Анжелика Торчинская Е.И. День пожилого человека.Открытка 3 место ДП-3096-

194357

239 Богоченкова 
Ксения

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осенний подсвечник 2 место ДП-3096-
194364

240 Гончарова Мария
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Грибная полянка 1 место ДП-3096-
194365

241 Григорьева Мария
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Веселые мухоморчики 1 место ДП-3096-
194366

242 Думак Алиса
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Крепкие доровички 2 место ДП-3096-
194367



243 Желещикова 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Лисички - сестрички 1 место ДП-3096-
194368

244 Иванова Вероника
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Грибочки 1 место ДП-3096-
194369

245 Иконников 
Николай

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Осенний урожай 2 место ДП-3096-
194370

246 Ильиных Леонид
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подсвечник с яблочками 2 место ДП-3096-
194371

247 Исаенко Степан
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Три братца 2 место ДП-3096-
194372

248 Калягина 
Вероника

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На любой вкус 1 место ДП-3096-
194373

249 Коненкина 
Виктория

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Грибы 1 место ДП-3096-
194374

250 Лебединцева 
Алиса

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Дерево - времена года. 2 место ДП-3096-
194375

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


